

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD	Formulir		
		1.02.1.02.12.01.001.018.5.2.	DPA-SKPD 2.2.1		
	PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2020				
Urusan Pemerintahan : 1.02.12. - PENANAMAN MODAL					
Organisasi : 1.02.12.01. - DINAS PENANAMAN MODAL PROVINSI DAN PELAYANAN TERPADU SATU PINTU					
Program : 1.02.1.02.12.01.001. - Pelayan Adminstrasi Perkantoran					
Kegiatan : 1.02.1.02.12.01.001.018. - Rapat-Rapat Koordinasi dan Konsultasi Dalam dan Luar Daerah					
Waktu Pelaksanaan : 01-01-2020 sampai dengan 31-12-2020					
Lokasi Kegiatan : Sumatera Barat dan Jakarta					
Sumber Dana : PAD,					
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Persentase pelayanan administrasi perkantoran		100%		
Masukan	Jumlah dana yang dibutuhkan ; Jumlah SDM yang dibutuhkan		Rp 304.671.152,00		
Keluaran	Terlaksananya Rapat-Rapat Konsultasi dan Koordinasi Dalam Daerah dan Luar Daerah		46 kali dan 19 kali		
Hasil	Lancarnya pelaksanaan rapat-rapat koordinasi dan konsultasi dalam dan luar daerah yang diikuti		100%		
Kelompok Sasaran Kegiatan : DPM PTSP Provinsi Sumatera Barat					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				304.671.152,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				304.671.152,00
5.2.2.01.	Belanja Bahan Pakai Habis				32.413.352,00
5.2.2.01.0006.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas (digunakan langsung untuk kegiatan)				32.413.352,00
	Belanja BBM	1.00	tahun	32,413,352.00	32.413.352,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				272.257.800,00
5.2.2.15.0001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				69.400.000,00
	Perjalanan dinas dalam rangka melakukan pertemuan dan rapat - rapat koordinasi dalam daerah		-		69.400.000,00
	Uang Harian Eselon II (1 org x 2 hr x 6 kali)	12.00	OH	500,000.00	6.000.000,00
	Uang Penginapan Eselon II (1 org x 1 mlm x 6 kali)	6.00	OM	1,000,000.00	6.000.000,00
	Uang Representasi Eselon II (1 org x 2 hr x 6 kali)	12.00	OH	250,000.00	3.000.000,00
	Uang Harian Eselon III/IV (2 org x 2 hr x 10 kali)	40.00	OH	500,000.00	20.000.000,00
	Uang Penginapan Eselon III/IV (2 org x 1 mlm x 10 kali)	20.00	OM	600,000.00	12.000.000,00
	Uang Harian Staf (2 org x 2 hr x 10 kali)	40.00	OH	360,000.00	14.400.000,00
	Uang Penginapan Staf (2 org x 1 mlm x 10 kali)	20.00	OM	400,000.00	8.000.000,00
5.2.2.15.0002.	Belanja perjalanan dinas luar daerah				202.857.800,00
	Perjalanan dinas dalam rangka memenuhi undangan dan Kementerian,Instansi Vertikal		-		202.857.800,00
	Uang Harian Eselon II (1 org x 3 hr x 12 kali)	36.00	OB	1,200,000.00	43.200.000,00
	Uang Penginapan Eselon II (1 org x 2 mlm x 12 kali)	24.00	OM	1,490,000.00	35.760.000,00
	Uang Representasi (1 org x 3 hr 12 kali)	36.00	OH	400,000.00	14.400.000,00
	Uang Harian Eselon III (3 org x 3 hr x 1 kali)	9.00	OB	900,000.00	8.100.000,00
	Uang Penginapan Eselon III (3 org x 2 mlm x 1 kali)	6.00	OM	992,000.00	5.952.000,00
	Uang Harian Eselon IV (4 org x 3 hr x 1 kali)	12.00	OB	900,000.00	10.800.000,00
	Uang Penginapan Eselon IV (4 org x 2 mlm x 1 kali)	8.00	OM	610,000.00	4.880.000,00
	Transportasi Tiket PP	19.00	OPP	3,306,200.00	62.817.800,00
	Taksi		-		16.948.000,00
	Taksi Sumbar	38.00	OPP	190,000.00	7.220.000,00
	Taksi Jakarta	38.00	OPP	256,000.00	9.728.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
Jumlah					304.671.152,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I		Rp.	86.000.000,00		<div>Padang, 22 Januari 2020</div> <div>Mengesahkan,</div> <div>PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</div> <div><div><u>ZAENUDDIN, SE.MM</u></div><div>Pembina Utama Madya</div><div>NIP. 19621025 198503 1 002</div></div>
Triwulan II		Rp.	90.000.000,00		
Triwulan III		Rp.	90.000.000,00		
Triwulan IV		Rp.	38.671.152,00		
Jumlah	Rp.	304.671.152,00			